
 

 

 

 

７月１９日 (日 )岡山フィルハーモニック管弦楽団  

第６５回定期演奏会  中止のお知らせ  

 

 

 

  平素より岡フィルに対して格別の応援、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、皆様にはとても楽しみにされておりました７月１９日 (日 )開催予定の｢第６５回定

期演奏会｣は、新型コロナウイルス感染症の状況を総合的に鑑み、真摯に検討を重ね

てまいりましたが、ご来場のお客様や出演者の健康と安全を第一に考慮して、誠に残念

ではありますが、開催を見合わせることになりました。公演を楽しみにしてくださっていたみ

なさまには誠に申し訳ございませんが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。   

この世界的な危機を一日も早く脱して、みなさまとともに安心して至福の時間を過ご

すことができる日を願っております。   

 

 

 

【お問い合わせ先】   

 

公演について  

公益財団法人岡山文化芸術創造   

岡山フィルハーモニック管弦楽団事務局   

TEL.０８６－２３４－２００１   

 

チケットの払い戻しについて   

岡山シンフォニーホール･チケットセンター   

TEL.０８６－２３４－２０１０  


